
Ze/2024/3P:§ Ja*^u Cp ,ftf.,JL.p 6),LcJ
?'lâ*lÿ s,"jarJl e[l4lJ,-,qj,t:l Jyituyl erl

.riilJrJl 4-cL4-È, c{rlrJl9 Lrul c.,L>lr.rJ19l!tl .J' . a+!g iitL-*,.

:rlrül iSlqll
d4*dJl - Ol5Ài -e --L- iO

,rülJrJl Ê+Lil

oàil-.;Jl asL5

Ct+ll tu:"r"

4i41.+Jl i,Lc;lilt9 c,l(h*lt p*À

€r'Lul eÉ'1'}?l ..,n!,,Jl 4-r^" -Lo,Ê'*l-t---i^-c.a1-rt-*-ll o'LJt .,E zoz4b..\29rs:,ja:î 
rr*-.tr d,'JJ ,.rij;Jr 4rtso*ltudr,,,ê

Jiitl''4-.L'-àJI :'l-rqo'r"ul-r4)ur 'rt-!-rJl9c,!2lr Jl -ô9§9.ttæaL*lrcrrJt ,lr"lj.-.aj,ll J)tü-yt e4 L +" csturr*,,,1L,;s,,;11
:2024 +Jtll 4jJr Ê*J. .<l;*iù.+Jr

ç? u4.i- Jô LoS r^.-

,Ji-n(Yl Ë/li "r.L,Jt
arLa 4.iç J1c 4l+"=j JJj-< ùS'.:9 ,asL+Jt c,6JiJ t p-"s ,Ji 4*I4Jl ôir u-ttl ;$Lill *i.Jæ .-*-a* ,u1

www.marchéspublics. gov.ma ar}*Jl l;: r ll 4Jlÿ g^9i www.communelarachc.nta

, l".irlLi 1la j ea-"st ,; qJ ù5.e

.rtul arLoà Lr, ll +5ir t^J .

"ij!,Jr 
a-u+ Jl fyi*yt ô.rG!, o:+.-rr ,r,J.Jr.§"Jt.r.r+rLrl r.l .

+ôJ"brl eé J+, y +*l-zJl c,l-L .rir r-pUl ,*ç, Jj ôJ.:,1,... too+t j l^l .
www.mal'chéSDublics.qov.ma4*"J^,Jl .;,t;;, tl lfyl_lrt+c_r,<Jl ft;,?»rJL*t! ri o

;,1;;, lf, éL,ll 431-22-2f.rrf**r"dr"34J! 30..;rsl3,tl .;,1,,i;;ltÀlLdi!*àhdl .:,[Lgla]9ÊJlaiiéJiâ{rr"JSùJÉOi .++:

.4+.3Jl
Éé irii!'Jl 4-t"+ ri- ;" Lô)lt-;l t-t'..-,- ;. a;-:t*il <r.L*ll Js2o24,-t;»i zs eJL,i -iil4l ski ;ru_;.-pr;: *i rJr"âll ,,--l.- o.t+

.4*Et*+J I o Leltll 19,:Kli.l I

qst'Jls LrtJl i:Blr'rJl3 c'!rt*'Jl ' r âlJi Jyir*t satâJl ô;t-ni-!l 1u;,.1"c 4 À.rul é ôJJÀl &,J rr r).rÿl eÇl a;,i1l .çu3Jl i,,!
.,,rqJxrJI ,,ILLU,-,q_i\| J)t:.àyI ,y:U Crr,..,iif ,»JI a+.r.r

, *ËJl

LËI,.lI if

rstJlr .ul. r' ll è!. rstJ! CtiiôYl ü*.j ÿ41 arââJl NJ
pelegrossa J.>ll .r.,!., 6bU

Ê*àl.lJtôJl q\:,.).à10.000.00 250.000.00

,r"q. J.rl ,-n1:;-).â

01

10.000.00 62.000.00 A"i*ÀJ! a$_z.btt a1"*11 02
10.000.00 2s.000.00 .4*i1s OL4 ér* 03

é!.lt 1irl t J.15 r,,r;ro-c10.000.00 15.000.00
.t-i; rrl <>lo o4

e.e\§
,'lr-il



Royaume du Maroc
Ministère de l'Intérieur

Province tle Laractre
Commune de Larache

Avis d'appel d,offres ouvert simplifié n": 3pl2024lCL
Bxploitation des parkings des voitures, des motocycles et des bicyclettes à Ia ville de Larache par voie

d'occupntion temporaire

Le 29 Avril 2024.à l l h matin, il sera procédé au siège de la Commune de Larache salle des réunions. àl'ouvefture des plis relatifs à l,appel d,offres oLlvert simpli fié sur offres de prix ayantpour objet : Exploitation
des parkings des voitures. des motocycles et des bicyclettes à la ville de Larache par voie d'occupation
temporaire sous forme de lots. pour l.année 2024 sel on le tableau suivant

L.e dossier d'appel d'offres peut être retiré du Service du Patrimoine communal de la Commune de Larache. Il
peut également être téléchargé à partir du portail de la commune www.communelarache.ma ou du portail des
nrarchés publics : www.marchespublics.gov.ma
I-e contenu' la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être confbrmes aux
dispositions des articles 30 à 34 du décret n" 2-22-431 du 15 chaabane 1444 (og Mars2oz3)relatif aux marchés
publics.

Les concurrents peuvent :

- Soit déposer contre récépissé leurs plis au Bureau d'ordre de la Commune de Laraclie.- Soit les euvoyer par courrier recotllntanclé avec accusé de réception à la Commune de Larache- Soit les remettre au président cle la commission d'appel d'offres au début de la séance et avant
I'ouverture des plis.

- Soit déposer leurs dossiers par voie électronique dans le porlail des marchés publics accessible à l,adresse
www. m a rch espu bl ics, gov. ma.

Il est prévu tlne visite des lieux le 23 Avril 2024 à (11) onze heures à partir de la Commune de Larache"
Service du Patrimoine communal.

Les pièces justilicatives à fournir sonl celles prévues par I'article No4 du règlement tle la consultation.

Le président

N" du lot
Localisat io n

Pris estimatif en DH Caution provisoire

en DH
Plage RASS RMEL pelegrossa

Plage RASS RMEL camping01

2s0.000.00

10.000.00

02

Plage RASS RMEL Miami

Ancien gare routière 10.000.00
03 Marché Jnan française

62.000.00

25.000.00 10.000.00
Avenue Omar bnou Abdeaziz Albarque

04
Place ibn Rochd

15.000.00
10.000.00

artP
.;;ut)-!l

,f


